Edital 02/2021, de 07 de junho de 2021

Divulgação dos candidatos

Conforme o item 2.1 do Edital n. 02 de 07 de junho de 2021, torna-se público os
candidatos inscritos para as Coordenadorias (FG e FCC) do Câmpus Florianópolis-
Continente do IFSC, Biênio 2021-2023, informados por ordem alfabética:

Coordenadorias Candidatos
1.2.1 Coordenadoria de Gestão de Pessoas Não houve inscritos
1.2.2 Coordenadoria de Registro Acadêmico e Secretaria Moisés Carlos B. Bernardino

1.2.3 Coordenadoria de Estágios e Assistência Discentes Tomé de Pádua Frutuoso

1.2.4 Coordenadoria de Extensão e Relações Externas Gleicy Corrêa Nunes Marques
Ricardo Genésio Silvano

1.2.5 Coordenadoria de Pesquisa e Inovação              Não houve inscritos

1.2.6 Coordenadoria dos Laboratórios Alimentos e Bebidas Aline de Mello Pereira

1.2.7 Coordenadoria do Núcleo Ensino a Distância (NeaD) Marcela Kruger Correa

1.2.8 Coordenadoria de Compras e Contratos Janimar Medeiros Freda

1.2.9 Coordenadoria de Infraestrutura e Manutenção Fernando Leocádio Trisnoski
Gilmar Ribeiro

Jardel Alzemiro Vieira

1.2.10 Coordenadoria de Materiais e Finanças Valéria Matilde dos Santos

1.2.11Coordenadoria Tecnologias Inform. e Comunicação Igor Fernandes Kattar
1.3.1 CST de Tecnologia em Gastronomia Não houve inscritos

1.3.2 CST de Tecnologia em Gestão de Turismo Fabiana C. de Lamare Leite

1.3.3 CST de Tecnologia em Hotelaria Não houve inscritos

1.3.4 Coordenadoria do Curso Técnico em Eventos Jane Petry da Rosa

1.3.5 Coordenadoria do Curso Técnico Guia de Turismo Maria Helena Alemany Soares

1.3.6 Coordenadoria dos Cursos Téc. Panificação & Confeitaria Não houve inscritos

1.3.7 Coordenadoria do Curso Técnico Restaurante e Bar Não houve inscritos

1.3.8 Coordenadoria do Curso Técnico em Cozinha Gustavo Adolfo Maresch
1.3.9 Coordenadoria dos Cursos PROEJA Berenice Giehl Zanetti